MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 016_CBT IFSP DE 11 DE MARÇO DE 2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão
Organizadora do CAIE 2024, a saber:

● Elifas Levi da Silva - CB070750 - Presidente
● Gabriel Silva Xavier Nascimento - RG234060 - (Libras)
● Aline Maria dos Santos Teixeira - CB261579
● Francisca Adeíza Nascimento Monteiro Oliveira - CG090864
● Leandro Fabrício Campelo - SZ206982
● Maria Jeanna Sousa dos Santos Oliveira - CB228758
● Matilde Perez Quintairos - CB97027X
● Solange Maria da Silva - BT210043
● Waldísia Rodrigues de Lima - CB082016

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua divulgação com prazo
de validade até o término dos trabalhos.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 016/2024
Página 1

		2024-03-11T11:58:55-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897